
 

 

2024年1月吉日  

お 客 様 各 位 

TEL   0120-222-178  

FAX   0120-522-178  

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 大寒の候 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別なるお引き立て

を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、2024年4月より、一部製品の価格について改定させていただくこ

ととなりました。 

弊社では調達コストの抑制に努め製品価格の維持に努めてまいりましたが、原材料の相次ぐ

値上げ等により現行の価格体系を維持する事が困難な状況となりました。 

今後もより一層のコスト削減と効率化を図り、お客様の求める高い品質を有した製品の供給

と更なるサービス向上に努めて参る所存ですので、何とぞ諸般の事情をご賢察いただき、ご理

解いただきますようお願い申し上げます。 

敬具  

記  

 

■価格改定時期 ２０２４年４月１日出荷のご注文より  

 

■対象製品 

商 品 名 RCF®防根テープ １０ｃｍ×１０ｍ 

品   番 ＲＴ－１０００ 

変更前設計価格 ５，４００円 

変更後設計価格 １２，０００円 

 

 

 

ご不明な点は、営業担当者よりご説明させていただきますので、各営業部へお問合せをお願い

いたします。 

 

以上 


